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Sennheiser HD 560S

Cena brutto (z VAT) 649,00 zł

Cena netto (bez VAT) 527,64 zł

Dostępność BRAK

Kod producenta 509144

Kod EAN 4044155257267

Producent Sennheiser

Opis

Sennheiser HD 560S
Słuchawki audio
 

Najnowsze słuchawki, oferujące liniowe analityczne brzmienie z doskonałym odwzorowaniem niskich częstotliwości.
Dzięki liniowej charakterystyce dostosowanej do długich sesji odsłuchowych i satysfakcjonującemu basowi, HD 560S zostały stworzone dla
entuzjastów analitycznego podejścia do dźwięku.

Kluczowe cechy:

Naturalny i dokładny dźwięk referencyjny
Całkowicie nowy przetwornik z magnesem o dużej mocy z łatwością odtwarza głębokie, zdefiniowane basy i doskonałą górę
Nowa membrana przetwornika z mieszanki polimerów zapewnia doskonałą liniową pracę
Ustawienie przetworników gwarantuje optymalną pozycję odsłuchu, bez konieczności poprawiania akustyki pomieszczenia
Otwarte nauszniki ułatwiają naturalny przepływ fal dźwiękowych
Doskonałe przekazywanie szczegółów z szybką, czystą reprodukcją basu

Odkryj prawdziwe brzmienie swojej ulubionej muzyki
Audiofile korzystają z szerokiej gamy urządzeń, takich jak wzmacniacze słuchawkowe, interfejsy audio, komputery i nie tylko. HD 560S
zapewniają liniową charakterystykę wymaganą przez entuzjastów analitycznego dźwięku w przystępnej cenie, umożliwiając słuchaczowi szczere
spojrzenie na muzykę, czy to dla przyjemności, czy w ramach swojej pracy niezależnie od wybranego źródła dźwięku.

Otwarte nauszniki dla otwartych umysłów
Otwarta konstrukcja HD 560S zapewnia naturalną propagację fal dźwiękowych. Z kolei technologia E.A.R. (Ergonomic Acoustic Refinement)
odwzorowuje optymalną trójkątną pozycję odsłuchu, charakterystyczną dla głośników hi-fi i najlepszych studiów nagraniowych. Ta kombinacja
tworzy szeroką, wyrazistą scenę dźwiękową bez potrzeby zmiany akustyki pomieszczenia, pozwalając usłyszeć neutralną wersję Twojej muzyki,
na którą nie mają wpływu artefakty ograniczonej przestrzeni.

Charakterystyczny dźwięk
Przetworniki HD 560S zostały specjalnie dostrojone pod kątem precyzji, oferując niezawodne porównania miksów A/B, źródeł i formatów
plików. Całe pasmo przenoszenia jest rzetelnie odwzorowane, uzupełnione szerszym zakresem niższych częstotliwości, dzięki czemu słuchawki
ujawniają to, z odtworzeniem czego monitory bliskiego pola często mają trudności - zwłaszcza między 20 a 50 Hz. Przetwornik 120 omów jest
całkowicie nowy i zawiera wyselekcjonowaną mieszankę polimerów w membranie, co zapewnia w pełni liniowe odchylenie i lepszą klarowność
powyżej 10 Hz. Magnes zapewnia bardzo wysoką wydajność, podczas gdy jego wyrafinowany system tłumienia zarządza wentylacją - ta
kombinacja zapewnia głębszy bas, jednocześnie łagodząc zniekształcenia, które wpływają na czystość brzmienia. Są to różnicę, którą docenią
tylko najbardziej wymagający słuchacze. Niezależnie od tego, czy oceniasz nowy utwór w wysokiej rozdzielczości, czy ponownie sięgasz po stary
audiofilski przedwzmacniacz, HD 560S oferują precyzyjny odsłuch bez zmęczenia.

Komfort jest najważniejszy
Chociaż dźwięk HD 560S jest zakorzeniony w referencyjnym DNA cenionego modelu HD 660S, komfort tych słuchawek opiera się na ultralekkiej
konstrukcji HD 599. Otwarta konstrukcja wokółuszna oferuje korzyści wykraczające poza naturalny dźwięk – wentylowane nauszniki pozostają
chłodne, a welurowe poduszki zostały starannie zaprojektowane tak, aby wszystkie miejsca bezpośredniego kontaktu były miękkie w dotyku i
zapewniały komfort podczas dłuższych odsłuchów.

Wiele sposobów na podłączenie
Ponieważ audiofile często korzystają z różnych źródeł, opracowaliśmy HD 560S, aby zapewnić wyjątkowe wrażenia niezależnie od systemu
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odtwarzania. Odłączany 3-metrowy kabel zapewnia idealną swobodę dostępu do sprzętu, bez względu na to, jak jest ustawiony. Wtyk 6,3 mm
umożliwia podłączenie do wzmacniaczy słuchawkowych, interfejsów audio i większości źródeł hi-fi, a elastyczny adapter 3,5 mm zapewnia
możliwość odsłuchu na przenośnych cyfrowych odtwarzaczach audio i innych urządzeniach.

Co w zestawie?

Słuchawki HD 560S
Kabel 3m z wtykiem jack 6,3mm
Adapter 6,3mm na jack 3,5mm

Dane techniczne:
Przewodowe/bezprzewodowe - Przewodowe
Rodzaj słuchawek - Wokółuszne
Rodzaj przetwornika - Dynamiczny, otwarty
Pasmo przenoszenia - 6 - 38000 Hz (-10 dB)
Poziom ciśnienia akustycznego (SPL) - 110 dB (1 kHz/1 Vrms)
Impedancja - 120 Ω
Kolor - Czarny
Zniekształcenia harmoniczne (THD) -  Złącze - wtyk Jack stereo 6,3 (adpater 3,5 mm stereo)
Waga - 240 g
Przewód - 3 m, wymienny
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